
UCHWAŁA NR VI-188/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VI-412/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie przekazania składników majątkowych będących na stanie 

Starostwa Powiatowego w Wołominie do samorządowej instytucji kultury - Pałacu w 

Chrzęsnem  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXXIX-

383/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej instytucji kultury „Pałac w Chrzęsnem” i nadania statutu, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega treść uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego nr VI-412/2021 z dnia 29 

grudnia 2021 roku w sprawie przekazania składników majątkowych będących na stanie 

Starostwa Powiatowego w Wołominie do samorządowej instytucji kultury - Pałacu w 

Chrzęsnem, w ten sposób, że:  

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zabytki o wartości 13 812 888,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały”; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wyposażenie o wartości 608 581,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

         /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



  

 

 

ZABYTKI  - stan na 31.12.2021r. 

 
  

 

  

L.p. Nr Nazwa środka 
Numer 

ewidencyjny 

Data 

przyjęcia 
Wartość  

1 6201 Barek antyczny -1N 6201//2014 2014.12.30 5 610,00 

2 6192 Biblioteka 1R 6192//2014 2014.12.30 7 938,00 

3 6208 Biurko + Biblioteczka + Fotel -4PBN 6208//2014 2014.12.30 8 932,40 

4 6190 Biurko 3Sz 6190//2014 2014.12.30 4 738,40 

5 6235 Biurko -4PB 6235//2014 2014.12.30 404,00 

6 6193 Biurko+ fotel do biurka (zestaw) 2R,3R 6193//2014 2014.12.30 9 914,00 

8 7748 Budynek administracyjny -kubatura 529,65m/3, pow. zabudowy 154,35m/2 7748//2017 2017.04.20 1 314 107,81 

9 7747 Budynek Pałacu - kubatura 3 253,07 m/3 pow. zabudowy 348,53m/2 7747//2017 2017.04.20 6 449 365,59 

12 7749 Budynek spichlerza - kubatura 1122,36m/3 pow . zabudowy 248,25m/2 7749//2014 2017.04.20 2 630 969,77 

13 6210 Fotel -1PBN 6210//2014 2014.12.30 1 084,50 

14 6211 Fotel -1PBN 6211//2014 2014.12.30 1 084,50 

15 6183 Fotel z podłokietnikiem 2PP 6183//2014 2014.12.30 1 209,00 

16 6184 Fotel z podłokietnikiem 2PP 6184//2014 2014.12.30 1 209,00 

17 6237 Gablota ekspozycyjna - (poddasze-8 szt) 6237//2014 2014.12.30 1 616,00 

18 6240 Gobelin -10PP 6240//2014 2014.12.30 80,80 

19 6239 Gobelin -9PP 6239//2014 2014.12.30 80,80 

20 6214 Kanapa +4 krzesła -1PB 1kpl.(salonik Biedermeier) 6214//2014 2014.12.30 8 829,00 

21 6215 Kanapa 3 os.,4 krzesła,stolik klapiak - 1SL,2SL 6215//2014 2014.12.30 10 752,00 

22 6223 Karnisz 1 szt 6223//2014 2014.12.30 202,00 

23 6220 Karnisze 11 szt. 6220//2014 2014.12.30 20 404,00 

24 6212 Komoda -7PBN 6212//2014 2014.12.30 3 216,24 

25 6188 Komoda duża 10PP 6188//2014 2014.12.30 4 476,00 

26 6186 Komoda mała (myśliwska) 5PP 6186//2014 2014.12.30 2 238,00 

27 6203 Komoda ozdabiana mosiądzem -9N 6203//2014 2014.12.30 2 999,00 

Załącznik nr 1 do uchwały  

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-188/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 



28 6189 Komoda Szatniowa 2PO 6189//2014 2014.12.30 4 191,00 

29 6187 Komoda średnia (Skrzynia ) 7PP 6187//2014 2014.12.30 2 484,00 

30 6218 Komoda z szufladami -16SL 6218//2014 2014.12.30 648,48 

31 6244 Komoda z witrażem -6SZ 6244//2014 2014.12.30 980,40 

32 6234 Komplet mebli w stylu ''EMPIR'' -1kpl. 6234//2014 2014.12.30 98 400,00 

33 6198 Kredens duży -1KU 6198//2014 2014.12.30 4 230,00 

34 6232 Krzesła 14szt -14R 6232//2014 2014.12.30 4 983,72 

35 6221 Krzesła neorenesansowe w skórze 4szt -2HP 6221//2014 2014.12.30 1 734,56 

36 6222 Krzesła tapicerowane 2 szt.- 2HP 6222//2014 2014.12.30 2 276,00 

37 6191 Lustro konsolowe 10Sz 6191//2014 2014.12.30 3 460,00 

38 6200 Mały kredens 6200//2014 2014.12.30 2 826,00 

39 6256 Ogrodzenie zabytkowego pałacu w Chrzęsnem 6256//2014 2014.12.30 1 159 317,38 

40 6194 Osłona kominkowa 15Ra 6194//2014 2014.12.30 2 000,00 

41 6226 Parawan szatniowy 5-elementów -1SZ 6226//2014 2014.12.30 6 800,00 

42 6257 Park zabytkowego pałacu w Chrzęsnem 6257//2014 2014.12.30 1 888 151,45 

43 6197 Piec kaflowy 14Z 6197//2014 2014.12.30 31 575,60 

44 6216 Piec kaflowy -18SL 6216//2014 2014.12.30 2 039,28 

45 6213 Piec żeliwny -12PBN 6213//2014 2014.12.30 2 039,28 

46 6225 Sekretarzyk -4PO 6225//2014 2014.12.30 2 621,60 

47 6230 Serwantka -4R 6230//2014 2014.12.30 430,04 

48 6219 Serwantka ekletyczna 6219//2014 2014.12.30 4 206,00 

49 6207 Stolik -2PBN 6207//2014 2014.12.30 1 361,00 

50 6204 Stolik kawowy+sofa 2os.+2fotele+2krzesła-11,12,7N 6204//2014 2014.12.30 8 958,00 

51 6185 Stół + 10 krzeseł (zestaw) 3PP 6185//2014 2014.12.30 9 366,00 

52 6199 Stół + 4 krzesła -2KU 6199//2014 2014.12.30 6 198,00 

53 6209 Stół +4 krzesła +kanapa -8PBN 6209//2014 2014.12.30 6 048,96 

54 6195 Stół elipsa 8Z 6195//2014 2014.12.30 2 446,16 

55 6196 Stół+fotel+krzesło(2) 3Z,1Z,2Z 6196//2014 2014.12.30 7 888,00 

56 6205 Stóły z krzesłami 14N -4 kpl. 6205//2014 2014.12.30 24 000,00 

57 6233 Szafa biblioteczna -3N 6233//2014 2014.12.30 2 168,20 



58 6227 Wieszaki szatniowe 3szt -2SZ 6227//2014 2014.12.30 2 631,48 

59 6229 Witryna przeszklona - 5SZ 6229//2014 2014.12.30 1 226,40 

60 6217 Witryna z lustrem -8SL 6217//2014 2014.12.30 1 351,00 

61 6224 Zegar - 6PP 6224//2014 2014.12.30 1 634,00 

62 6202 Zegar -4N 6202//2014 2014.12.30 7 230,00 

63 6231 Zegar stojący -10R 6231//2014 2014.12.30 1 666,32 

64 6206 Zestaw ekletyczny(kanapa,fotele,krzesła,stolik) 6206//2014 2014.12.30 11 616,72 

65 6241 Zestaw kominkowy - 16BN 6241//2014 2014.12.30 40,40 

66 6238 Żyrandol -10B PNB 6238//2014 2014.12.30 80,80 

67 6236 Żyrandor - 10A PNB 6236//2014 2014.12.30 121,20 

2 250,00 ######## -   -   ######### 13 812 888,24 

 



Załącznik nr 2 do uchwały  
Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-188/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

WYPOSAŻENIE – stan na 31.12.2021 r. 

L.p. Nazwa środka 
Numer 

ewidencyjny 

Data 

przyjęcia 

Wartość 

początkowa  

Dotychczasowe 

umorzenie 

Wartość 

netto 

1 Aparat Fotograficzny i Lampa Błyskowa 5795/2014 2014.11.24 2 769,96 zł 2 769,96 zł 0,00 zł 

2 Chodnik 50mb. do Pałacu Ispahan Leyla Bursztyn 5793/2014 2014.11.24 9 840,00 zł 9 840,00 zł 0,00 zł 

3 Drukarka - wielofunkcyjna (kolorowa) 5797/2014 2014.11.24 1 225,08 zł 1 225,08 zł 0,00 zł 

4 Drukarka wielofunkcyjna (kolorowa) 5817/2014 2014.11.24 1 225,08 zł 1 225,08 zł 0,00 zł 

5 Drukarka -wielofunkcyjna (kolorowa) 5815/2014 2014.11.24 1 225,08 zł 1 225,08 zł 0,00 zł 

6 Drukarka -wielofunkcyjna (kolorowa) 5816/2014 2014.11.24 1 225,08 zł 1 225,08 zł 0,00 zł 

7 Dywany 11szt 5792/2014 2014.11.24 16 516,75 zł 16 516,75 zł 0,00 zł 

8 Froterka Karcher FP3 303 10268/2019 2019.02.12 878,99 zł 878,99 zł 0,00 zł 

10 Gablota aluminiowa 1100x1800 6485/2015 2015.09.25 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

11 Gablota aluminiowa 1100x1800 6651/2016 2016.02.26 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

12 Gablota ekspozycyjna 7420/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

13 Gablota ekspozycyjna 7421/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

14 Gablota ekspozycyjna 7422/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

15 Gablota ekspozycyjna 7423/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

16 Gablota ekspozycyjna 7424/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

17 Gablota ekspozycyjna 7425/2016 2016.06.08 848,70 zł 848,70 zł 0,00 zł 

18 Imadło ślusarskie stałe 100mm 7709/2017 2017.02.23 154,80 zł 154,80 zł 0,00 zł 

19 Komputer Lenovo S510 7554/2016 2016.12.19 1 918,80 zł 1 918,80 zł 0,00 zł 

20 Kosa STIGA SP. 6788/2016 2016.04.05 949,00 zł 949,00 zł 0,00 zł 

21 Kosiarka STIGA SP. 6787/2016 2016.04.05 3 259,00 zł 3 259,00 zł 0,00 zł 

22 Krzesło tapicerowane orzech 6750/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

23 Krzesło SLIM czarne 6885/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

24 Krzesło SLIM czarne 6886/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

25 Krzesło SLIM czarne 6887/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

26 Krzesło SLIM czarne 6888/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

28 Krzesło SLIM czarne 6890/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

29 Krzesło SLIM czarne 6891/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

30 Krzesło SLIM czarne 6892/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

31 Krzesło SLIM czarne 6893/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

32 Krzesło SLIM czarne 6894/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

33 Krzesło SLIM czarne 6895/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

35 Krzesło SLIM czarne 6897/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

36 Krzesło SLIM czarne 6898/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

37 Krzesło SLIM czarne 6899/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

38 Krzesło SLIM czarne 6900/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

39 Krzesło SLIM czarne 6901/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

40 Krzesło SLIM czarne 6902/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

41 Krzesło SLIM czarne 6903/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

42 Krzesło SLIM czarne 6904/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

43 Krzesło SLIM czarne 6905/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

44 Krzesło SLIM czarne 6906/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

45 Krzesło SLIM czarne 6907/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

46 Krzesło SLIM czarne 6908/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



47 Krzesło SLIM czarne 6909/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

48 Krzesło SLIM czarne 6910/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

49 Krzesło SLIM czarne 6911/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

50 Krzesło SLIM czarne 6912/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

51 Krzesło SLIM czarne 6913/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

52 Krzesło SLIM czarne 6914/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

53 Krzesło SLIM czarne 6915/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

54 Krzesło SLIM czarne 6916/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

55 Krzesło SLIM czarne 6917/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

56 Krzesło SLIM czarne 6918/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

57 Krzesło SLIM czarne 6919/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

58 Krzesło SLIM czarne 6920/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

59 Krzesło SLIM czarne 6921/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

60 Krzesło SLIM czarne 6922/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

61 Krzesło SLIM czarne 6923/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

62 Krzesło SLIM czarne 6924/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

63 Krzesło SLIM czarne 6925/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

64 Krzesło SLIM czarne 6926/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

65 Krzesło SLIM czarne 6927/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

66 Krzesło SLIM czarne 6928/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

67 Krzesło SLIM czarne 6929/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

68 Krzesło SLIM czarne 6930/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

69 Krzesło SLIM czarne 6931/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

70 Krzesło SLIM czarne 6932/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

71 Krzesło SLIM czarne 6933/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

73 Krzesło SLIM czarne 6935/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

74 Krzesło SLIM czarne 6936/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

75 Krzesło SLIM czarne 6937/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

76 Krzesło SLIM czarne 6938/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

77 Krzesło SLIM czarne 6939/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

78 Krzesło SLIM czarne 6940/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

79 Krzesło SLIM czarne 6941/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

80 Krzesło SLIM czarne 6942/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

81 Krzesło SLIM czarne 6943/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

82 Krzesło SLIM czarne 6944/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

83 Krzesło SLIM czarne 6945/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

84 Krzesło SLIM czarne 6946/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

85 Krzesło SLIM czarne 6947/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

86 Krzesło SLIM czarne 6948/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

87 Krzesło SLIM czarne 6949/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

88 Krzesło SLIM czarne 6950/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

89 Krzesło SLIM czarne 6951/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

90 Krzesło SLIM czarne 6952/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

91 Krzesło SLIM czarne 6953/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

92 Krzesło SLIM czarne 6954/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

93 Krzesło SLIM czarne 6955/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

94 Krzesło SLIM czarne 6956/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

95 Krzesło SLIM czarne 6957/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

96 Krzesło SLIM czarne 6958/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



97 Krzesło SLIM czarne 6959/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

98 Krzesło SLIM czarne 6960/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

99 Krzesło SLIM czarne 6961/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

100 Krzesło SLIM czarne 6962/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

101 Krzesło SLIM czarne 6963/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

102 Krzesło SLIM czarne 6964/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

103 Krzesło SLIM czarne 6965/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

104 Krzesło SLIM czarne 6966/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

105 Krzesło SLIM czarne 6967/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

106 Krzesło SLIM czarne 6968/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

107 Krzesło SLIM czarne 6969/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

108 Krzesło SLIM czarne 6970/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

109 Krzesło SLIM czarne 6971/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

110 Krzesło SLIM czarne 6972/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

111 Krzesło SLIM czarne 6973/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

112 Krzesło SLIM czarne 6974/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

113 Krzesło SLIM czarne 6975/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

114 Krzesło SLIM czarne 6976/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

115 Krzesło SLIM czarne 6977/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

116 Krzesło SLIM czarne 6978/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

117 Krzesło SLIM czarne 6979/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

118 Krzesło SLIM czarne 6980/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

119 Krzesło SLIM czarne 6981/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

120 Krzesło SLIM czarne 6982/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

121 Krzesło SLIM czarne 6983/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

122 Krzesło SLIM czarne 6984/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

123 Krzesło SLIM czarne 6985/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

124 Krzesło SLIM czarne 6986/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

125 Krzesło SLIM czarne 6987/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

126 Krzesło SLIM czarne 6989/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

127 Krzesło SLIM czarne 6990/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

128 Krzesło SLIM czarne 6991/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

129 Krzesło SLIM czarne 6992/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

130 Krzesło SLIM czarne 6993/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

131 Krzesło SLIM czarne 6994/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

132 Krzesło SLIM czarne 6995/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

133 Krzesło SLIM czarne 6996/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

134 Krzesło SLIM czarne 6997/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

135 Krzesło SLIM czarne 6998/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

136 Krzesło SLIM czarne 6999/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

137 Krzesło SLIM czarne 7000/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

138 Krzesło SLIM czarne 7001/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

139 Krzesło SLIM czarne 7002/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

140 Krzesło SLIM czarne 7003/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

141 Krzesło SLIM czarne 7004/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

142 Krzesło SLIM czarne 7005/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

143 Krzesło SLIM czarne 7006/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

144 Krzesło SLIM czarne 7007/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

145 Krzesło SLIM czarne 7008/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



146 Krzesło SLIM czarne 7009/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

147 Krzesło SLIM czarne 7010/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

148 Krzesło SLIM czarne 7011/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

149 Krzesło SLIM czarne 7012/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

150 Krzesło SLIM czarne 7013/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

151 Krzesło SLIM czarne 7015/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

152 Krzesło SLIM czarne 7016/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

153 Krzesło SLIM czarne 7017/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

154 Krzesło SLIM czarne 7018/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

155 Krzesło SLIM czarne 7019/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

156 Krzesło SLIM czarne 7020/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

157 Krzesło SLIM czarne 7021/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

158 Krzesło SLIM czarne 7022/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

159 Krzesło SLIM czarne 7023/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

160 Krzesło SLIM czarne 7024/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

161 Krzesło SLIM czarne 7025/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

162 Krzesło SLIM czarne 7026/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

163 Krzesło SLIM czarne 7027/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

164 Krzesło SLIM czarne 7028/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

166 Krzesło SLIM czarne 7030/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

167 Krzesło SLIM czarne 7031/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

168 Krzesło SLIM czarne 7032/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

169 Krzesło SLIM czarne 7033/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

170 Krzesło SLIM czarne 7034/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

171 Krzesło SLIM czarne 7035/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

172 Krzesło SLIM czarne 7036/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

173 Krzesło SLIM czarne 7037/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

174 Krzesło SLIM czarne 7038/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

175 Krzesło SLIM czarne 7039/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

176 Krzesło SLIM czarne 7040/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

177 Krzesło SLIM czarne 7041/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

178 Krzesło SLIM czarne 7042/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

179 Krzesło SLIM czarne 7043/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

180 Krzesło SLIM czarne 7044/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

181 Krzesło SLIM czarne 7045/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

182 Krzesło SLIM czarne 7046/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

183 Krzesło SLIM czarne 7047/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

184 Krzesło SLIM czarne 7048/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

185 Krzesło SLIM czarne 7049/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

186 Krzesło SLIM czarne 7050/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

187 Krzesło SLIM czarne 7051/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

188 Krzesło SLIM czarne 7052/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

189 Krzesło SLIM czarne 7053/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

190 Krzesło SLIM czarne 7054/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

191 Krzesło SLIM czarne 7055/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

192 Krzesło SLIM czarne 7056/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

193 Krzesło SLIM czarne 7057/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

194 Krzesło SLIM czarne 7058/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

195 Krzesło SLIM czarne 7059/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



196 Krzesło SLIM czarne 7060/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

197 Krzesło SLIM czarne 7061/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

198 Krzesło SLIM czarne 7062/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

199 Krzesło SLIM czarne 7063/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

200 Krzesło SLIM czarne 7064/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

201 Krzesło SLIM czarne 7065/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

202 Krzesło SLIM czarne 7066/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

203 Krzesło SLIM czarne 7067/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

204 Krzesło SLIM czarne 7068/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

205 Krzesło SLIM czarne 7069/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

206 Krzesło SLIM czarne 7070/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

207 Krzesło SLIM czarne 7071/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

208 Krzesło SLIM czarne 7072/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

209 Krzesło SLIM czarne 7073/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

210 Krzesło SLIM czarne 7074/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

211 Krzesło SLIM czarne 7075/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

212 Krzesło SLIM czarne 7076/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

213 Krzesło SLIM czarne 7077/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

214 Krzesło SLIM czarne 7078/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

215 Krzesło SLIM czarne 7079/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

216 Krzesło SLIM czarne 7080/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

217 Krzesło SLIM czarne 7081/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

218 Krzesło SLIM czarne 7082/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

219 Krzesło SLIM czarne 7083/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

220 Krzesło SLIM czarne 7084/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

221 Krzesło SLIM czarne 7085/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

222 Krzesło SLIM czarne 7086/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

223 Krzesło SLIM czarne 7087/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

224 Krzesło SLIM czarne 7088/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

225 Krzesło SLIM czarne 7089/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

226 Krzesło SLIM czarne 7090/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

227 Krzesło SLIM czarne 7091/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

228 Krzesło SLIM czarne 7092/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

230 Krzesło SLIM czarne 7094/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

231 Krzesło SLIM czarne 7095/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

232 Krzesło SLIM czarne 7096/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

233 Krzesło SLIM czarne 7097/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

234 Krzesło SLIM czarne 7098/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

235 Krzesło SLIM czarne 7099/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

236 Krzesło SLIM czarne 7100/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

237 Krzesło SLIM czarne 7101/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

238 Krzesło SLIM czarne 7102/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

239 Krzesło SLIM czarne 7103/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

240 Krzesło SLIM czarne 7104/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

241 Krzesło SLIM czarne 7105/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

242 Krzesło SLIM czarne 7106/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

243 Krzesło SLIM czarne 7107/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

244 Krzesło SLIM czarne 7108/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

245 Krzesło SLIM czarne 7109/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



246 Krzesło SLIM czarne 7110/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

247 Krzesło SLIM czarne 7111/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

248 Krzesło SLIM czarne 7112/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

249 Krzesło SLIM czarne 7113/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

250 Krzesło SLIM czarne 7114/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

251 Krzesło SLIM czarne 7115/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

252 Krzesło SLIM czarne 7116/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

253 Krzesło SLIM czarne 7117/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

254 Krzesło SLIM czarne 7118/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

255 Krzesło SLIM czarne 7119/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

256 Krzesło SLIM czarne 7120/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

257 Krzesło SLIM czarne 7121/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

258 Krzesło SLIM czarne 7122/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

259 Krzesło SLIM czarne 7123/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

260 Krzesło SLIM czarne 7124/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

261 Krzesło SLIM czarne 7125/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

262 Krzesło SLIM czarne 7126/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

263 Krzesło SLIM czarne 7127/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

264 Krzesło SLIM czarne 7128/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

265 Krzesło SLIM czarne 7129/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

266 Krzesło SLIM czarne 7130/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

267 Krzesło SLIM czarne 7131/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

268 Krzesło SLIM czarne 7132/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

269 Krzesło SLIM czarne 7133/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

270 Krzesło SLIM czarne 7134/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

271 Krzesło SLIM czarne 7135/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

272 Krzesło SLIM czarne 7136/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

273 Krzesło SLIM czarne 7137/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

274 Krzesło SLIM czarne 7138/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

275 Krzesło SLIM czarne 7139/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

276 Krzesło SLIM czarne 7140/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

277 Krzesło SLIM czarne 7141/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

278 Krzesło SLIM czarne 7142/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

279 Krzesło SLIM czarne 7143/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

280 Krzesło SLIM czarne 7144/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

281 Krzesło SLIM czarne 7145/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

282 Krzesło SLIM czarne 7146/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

283 Krzesło SLIM czarne 7147/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

284 Krzesło SLIM czarne 7148/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

285 Krzesło SLIM czarne 7149/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

286 Krzesło SLIM czarne 7150/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

289 Krzesło SLIM czarne 7153/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

290 Krzesło SLIM czarne 7154/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

291 Krzesło SLIM czarne 7155/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

292 Krzesło SLIM czarne 7156/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

293 Krzesło SLIM czarne 7157/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

294 Krzesło SLIM czarne 7158/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

295 Krzesło SLIM czarne 7159/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

296 Krzesło SLIM czarne 7160/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



297 Krzesło SLIM czarne 7161/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

298 Krzesło SLIM czarne 7162/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

299 Krzesło SLIM czarne 7163/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

300 Krzesło SLIM czarne 7164/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

301 Krzesło SLIM czarne 7165/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

302 Krzesło SLIM czarne 7166/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

303 Krzesło SLIM czarne 7167/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

304 Krzesło SLIM czarne 7168/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

305 Krzesło SLIM czarne 7169/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

306 Krzesło SLIM czarne 7170/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

308 Krzesło SLIM czarne 7172/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

309 Krzesło SLIM czarne 7173/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

310 Krzesło SLIM czarne 7174/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

312 Krzesło SLIM czarne 7176/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

313 Krzesło SLIM czarne 7177/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

314 Krzesło SLIM czarne 7178/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

315 Krzesło SLIM czarne 7179/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

316 Krzesło SLIM czarne 7180/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

317 Krzesło SLIM czarne 7181/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

318 Krzesło SLIM czarne 7182/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

319 Krzesło SLIM czarne 7183/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

320 Krzesło SLIM czarne 7184/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

321 Krzesło SLIM czarne 7185/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

322 Krzesło SLIM czarne 7186/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

326 Krzesło SLIM czarne 7190/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

327 Krzesło SLIM czarne 7191/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

328 Krzesło SLIM czarne 7192/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

329 Krzesło SLIM czarne 7193/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

330 Krzesło SLIM czarne 7194/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

331 Krzesło SLIM czarne 7195/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

332 Krzesło SLIM czarne 7196/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

333 Krzesło SLIM czarne 7197/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

334 Krzesło SLIM czarne 7198/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

335 Krzesło SLIM czarne 7199/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

336 Krzesło SLIM czarne 7200/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

337 Krzesło SLIM czarne 7201/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

339 Krzesło SLIM czarne 7203/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

341 Krzesło SLIM czarne 7205/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

342 Krzesło SLIM czarne 7206/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

343 Krzesło SLIM czarne 7207/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

344 Krzesło SLIM czarne 7208/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

345 Krzesło SLIM czarne 7209/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

346 Krzesło SLIM czarne 7210/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

347 Krzesło SLIM czarne 7211/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

348 Krzesło SLIM czarne 7212/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

349 Krzesło SLIM czarne 7213/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

350 Krzesło SLIM czarne 7214/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

351 Krzesło SLIM czarne 7215/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

352 Krzesło SLIM czarne 7216/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



353 Krzesło SLIM czarne 7217/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

354 Krzesło SLIM czarne 7218/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

355 Krzesło SLIM czarne 7219/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

356 Krzesło SLIM czarne 7220/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

357 Krzesło SLIM czarne 7221/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

358 Krzesło SLIM czarne 7222/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

359 Krzesło SLIM czarne 7223/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

360 Krzesło SLIM czarne 7224/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

361 Krzesło SLIM czarne 7225/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

362 Krzesło SLIM czarne 7226/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

363 Krzesło SLIM czarne 7227/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

366 Krzesło SLIM czarne 7230/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

367 Krzesło SLIM czarne 7231/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

369 Krzesło SLIM czarne 7233/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

370 Krzesło SLIM czarne 7234/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

371 Krzesło SLIM czarne 7235/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

372 Krzesło SLIM czarne 7236/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

373 Krzesło SLIM czarne 7237/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

375 Krzesło SLIM czarne 7239/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

376 Krzesło SLIM czarne 7240/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

377 Krzesło SLIM czarne 7241/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

378 Krzesło SLIM czarne 7242/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

380 Krzesło SLIM czarne 7244/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

381 Krzesło SLIM czarne 7245/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

382 Krzesło SLIM czarne 7246/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

383 Krzesło SLIM czarne 7247/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

384 Krzesło SLIM czarne 7248/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

385 Krzesło SLIM czarne 7249/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

386 Krzesło SLIM czarne 7250/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

387 Krzesło SLIM czarne 7251/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

388 Krzesło SLIM czarne 7252/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

389 Krzesło SLIM czarne 7253/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

390 Krzesło SLIM czarne 7254/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

391 Krzesło SLIM czarne 7255/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

392 Krzesło SLIM czarne 7256/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

393 Krzesło SLIM czarne 7257/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

395 Krzesło SLIM czarne 7259/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

397 Krzesło SLIM czarne 7261/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

398 Krzesło SLIM czarne 7262/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

399 Krzesło SLIM czarne 7263/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

400 Krzesło SLIM czarne 7264/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

401 Krzesło SLIM czarne 7265/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

402 Krzesło SLIM czarne 7266/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

403 Krzesło SLIM czarne 7267/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

404 Krzesło SLIM czarne 7268/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

405 Krzesło SLIM czarne 7269/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

406 Krzesło SLIM czarne 7270/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

407 Krzesło SLIM czarne 7271/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

408 Krzesło SLIM czarne 7272/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



409 Krzesło SLIM czarne 7273/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

410 Krzesło SLIM czarne 7274/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

411 Krzesło SLIM czarne 7275/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

412 Krzesło SLIM czarne 7276/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

413 Krzesło SLIM czarne 7277/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

414 Krzesło SLIM czarne 7278/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

415 Krzesło SLIM czarne 7279/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

416 Krzesło SLIM czarne 7280/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

417 Krzesło SLIM czarne 7281/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

419 Krzesło SLIM czarne 7283/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

420 Krzesło SLIM czarne 7284/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

421 Krzesło SLIM czarne 7285/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

422 Krzesło SLIM czarne 7286/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

423 Krzesło SLIM czarne 7287/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

424 Krzesło SLIM czarne 7288/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

425 Krzesło SLIM czarne 7289/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

426 Krzesło SLIM czarne 7290/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

427 Krzesło SLIM czarne 7291/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

428 Krzesło SLIM czarne 7292/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

429 Krzesło SLIM czarne 7293/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

430 Krzesło SLIM czarne 7294/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

431 Krzesło SLIM czarne 7295/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

432 Krzesło SLIM czarne 7296/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

433 Krzesło SLIM czarne 7297/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

434 Krzesło SLIM czarne 7298/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

435 Krzesło SLIM czarne 7299/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

436 Krzesło SLIM czarne 7300/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

437 Krzesło SLIM czarne 7301/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

438 Krzesło SLIM czarne 7302/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

439 Krzesło SLIM czarne 7303/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

441 Krzesło SLIM czarne 7305/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

442 Krzesło SLIM czarne 7306/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

443 Krzesło SLIM czarne 7307/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

444 Krzesło SLIM czarne 7308/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

445 Krzesło SLIM czarne 7309/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

446 Krzesło SLIM czarne 7310/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

447 Krzesło SLIM czarne 7311/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

448 Krzesło SLIM czarne 7312/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

449 Krzesło SLIM czarne 7313/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

450 Krzesło SLIM czarne 7314/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

452 Krzesło SLIM czarne 7316/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

453 Krzesło SLIM czarne 7317/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

454 Krzesło SLIM czarne 7318/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

455 Krzesło SLIM czarne 7319/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

456 Krzesło SLIM czarne 7320/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

457 Krzesło SLIM czarne 7321/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

458 Krzesło SLIM czarne 7322/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

459 Krzesło SLIM czarne 7323/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

461 Krzesło SLIM czarne 7325/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



462 Krzesło SLIM czarne 7326/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

463 Krzesło SLIM czarne 7327/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

464 Krzesło SLIM czarne 7328/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

465 Krzesło SLIM czarne 7329/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

466 Krzesło SLIM czarne 7330/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

467 Krzesło SLIM czarne 7331/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

468 Krzesło SLIM czarne 7332/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

469 Krzesło SLIM czarne 7333/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

470 Krzesło SLIM czarne 7334/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

471 Krzesło SLIM czarne 7335/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

472 Krzesło SLIM czarne 7336/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

473 Krzesło SLIM czarne 7337/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

474 Krzesło SLIM czarne 7338/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

475 Krzesło SLIM czarne 7339/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

476 Krzesło SLIM czarne 7340/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

477 Krzesło SLIM czarne 7341/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

478 Krzesło SLIM czarne 7342/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

479 Krzesło SLIM czarne 7343/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

480 Krzesło SLIM czarne 7344/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

481 Krzesło SLIM czarne 7345/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

482 Krzesło SLIM czarne 7346/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

483 Krzesło SLIM czarne 7347/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

484 Krzesło SLIM czarne 7348/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

485 Krzesło SLIM czarne 7349/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

486 Krzesło SLIM czarne 7350/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

487 Krzesło SLIM czarne 7351/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

488 Krzesło SLIM czarne 7352/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

489 Krzesło SLIM czarne 7353/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

490 Krzesło SLIM czarne 7354/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

491 Krzesło SLIM czarne 7355/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

492 Krzesło SLIM czarne 7356/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

493 Krzesło SLIM czarne 7357/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

494 Krzesło SLIM czarne 7358/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

495 Krzesło SLIM czarne 7359/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

496 Krzesło SLIM czarne 7360/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

497 Krzesło SLIM czarne 7361/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

498 Krzesło SLIM czarne 7362/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

499 Krzesło SLIM czarne 7363/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

500 Krzesło SLIM czarne 7364/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

501 Krzesło SLIM czarne 7365/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

502 Krzesło SLIM czarne 7366/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

503 Krzesło SLIM czarne 7367/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

504 Krzesło SLIM czarne 7368/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

506 Krzesło SLIM czarne 7370/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

507 Krzesło SLIM czarne 7371/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

508 Krzesło SLIM czarne 7372/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

509 Krzesło SLIM czarne 7373/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

510 Krzesło SLIM czarne 7374/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

511 Krzesło SLIM czarne 7375/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 



512 Krzesło SLIM czarne 7376/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

513 Krzesło SLIM czarne 7377/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

514 Krzesło SLIM czarne 7378/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

515 Krzesło SLIM czarne 7379/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

516 Krzesło SLIM czarne 7380/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

517 Krzesło SLIM czarne 7381/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

518 Krzesło SLIM czarne 7382/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

519 Krzesło SLIM czarne 7383/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

520 Krzesło SLIM czarne 7384/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

521 Krzesło SLIM czarne 7385/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

522 Krzesło SLIM czarne 7386/2016 2016.04.27 67,65 zł 67,65 zł 0,00 zł 

523 Krzesło tapicerowane orzech 6737/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

524 Krzesło tapicerowane orzech 6738/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

525 Krzesło tapicerowane orzech 6739/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

526 Krzesło tapicerowane orzech 6740/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

527 Krzesło tapicerowane orzech 6741/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

528 Krzesło tapicerowane orzech 6742/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

529 Krzesło tapicerowane orzech 6743/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

530 Krzesło tapicerowane orzech 6744/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

531 Krzesło tapicerowane orzech 6745/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

532 Krzesło tapicerowane orzech 6746/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

533 Krzesło tapicerowane orzech 6747/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

534 Krzesło tapicerowane orzech 6748/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

535 Krzesło tapicerowane orzech 6749/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

536 Krzesło tapicerowane orzech 6751/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

537 Krzesło tapicerowane orzech 6752/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

538 Krzesło tapicerowane orzech 6753/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

539 Krzesło tapicerowane orzech 6754/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

540 Krzesło tapicerowane orzech 6755/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

541 Krzesło tapicerowane orzech 6756/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

542 Krzesło tapicerowane orzech 6757/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

543 Krzesło tapicerowane orzech 6758/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

544 Krzesło tapicerowane orzech 6759/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

545 Krzesło tapicerowane orzech 6760/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

546 Krzesło tapicerowane orzech 6761/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

547 Krzesło tapicerowane orzech 6762/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

548 Krzesło tapicerowane orzech 6763/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

549 Krzesło tapicerowane orzech 6764/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

550 Krzesło tapicerowane orzech 6765/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

551 Krzesło tapicerowane orzech 6766/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

552 Krzesło tapicerowane orzech 6767/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

553 Krzesło tapicerowane orzech 6768/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

554 Krzesło tapicerowane orzech 6769/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

555 Krzesło tapicerowane orzech 6770/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

556 Krzesło tapicerowane orzech 6771/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

557 Krzesło tapicerowane orzech 6772/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

558 Krzesło tapicerowane orzech 6773/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

559 Krzesło tapicerowane orzech 6774/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

560 Krzesło tapicerowane orzech 6775/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 



561 Krzesło tapicerowane orzech 6776/2016 2016.03.22 419,43 zł 419,43 zł 0,00 zł 

562 Monitor AOC G2460FQ 9149/2017 2017.12.21 1 056,57 zł 1 056,57 zł 0,00 zł 

563 MS Office Home & Business 2016 PL 7562/2016 2016.12.19 1 057,80 zł 1 057,80 zł 0,00 zł 

564 Namiot Ogrodowa 4*8m 6121/2014 2014.11.28 3 690,00 zł 3 690,00 zł 0,00 zł 

565 Namiot Ogrodowy 4*4m 6109/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

566 Namiot Ogrodowy 4*4m 6110/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

567 Namiot Ogrodowy 4*4m 6111/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

568 Namiot Ogrodowy 4*4m 6112/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

569 Namiot Ogrodowy 4*4m 6113/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

570 Namiot Ogrodowy 4*4m 6114/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

571 Namiot Ogrodowy 4*4m 6115/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

572 Namiot Ogrodowy 4*4m 6116/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

573 Namiot Ogrodowy 4*4m 6117/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

574 Namiot Ogrodowy 4*4m 6118/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

575 Namiot Ogrodowy 4*4m 6119/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

576 Namiot Ogrodowy 4*4m 6120/2014 2014.11.28 1 476,00 zł 1 476,00 zł 0,00 zł 

578 Odkurzacz PROFI 1 10256/2019 2019.02.08 581,00 zł 581,00 zł 0,00 zł 

579 Odśnieżarka samojezdna AGROMA 6612/2015 2015.12.21 3 498,99 zł 3 498,99 zł 0,00 zł 

580 Parawan 55KRZ 6777/2016 2016.04.07 338,25 zł 338,25 zł 0,00 zł 

581 Podest Sceniczny 2000*1000 6122/2014 2014.12.29 3 431,70 zł 3 431,70 zł 0,00 zł 

582 Pralko-suszarka Samsung 10700/2019 2019.11.29 2 399,00 zł 2 399,00 zł 0,00 zł 

583 Pręt schodowy mosiądz do chodnika 58 kpl. 5794/2014 2014.11.24 3 495,66 zł 3 495,66 zł 0,00 zł 

584 Przedłużacz bębnowy 100m - 4szt 6124/2014 2014.12.29 1 869,60 zł 1 869,60 zł 0,00 zł 

585 Przedłużacz ogrodowy bębnowy 50m-8szt 6123/2014 2014.12.29 1 180,80 zł 1 180,80 zł 0,00 zł 

586 Rama do obrazu - Chłopiec w stawie 6654/2016 2016.02.09 272,78 zł 272,78 zł 0,00 zł 

587 Rama do obrazu - Szał Uniesień 6652/2016 2016.02.09 888,80 zł 888,80 zł 0,00 zł 

588 Rama do obrazu - Wincentyna Karska 6653/2016 2016.02.09 198,01 zł 198,01 zł 0,00 zł 

589 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7719/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

590 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7720/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

591 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7721/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

592 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7722/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

593 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7723/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

594 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7724/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

595 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7725/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

596 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7726/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

597 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7727/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

598 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7728/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

599 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7729/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

600 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7730/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

601 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7731/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

602 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7732/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

603 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7733/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

604 Ramy prezentacyjno-wystawiennicze 7734/2017 2017.03.20 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

605 Reprodukcja obrazu - Dzieci w ogrodzie 5822/2014 2014.11.24 639,60 zł 639,60 zł 0,00 zł 

606 Reprodukcja obrazu - Konwalia 5827/2014 2014.11.24 1 795,80 zł 1 795,80 zł 0,00 zł 

607 Reprodukcja obrazu - Mokra Wieś 5823/2014 2014.11.24 910,20 zł 910,20 zł 0,00 zł 

608 Reprodukcja obrazu - Sad w Chrzęsnem 5821/2014 2014.11.24 861,00 zł 861,00 zł 0,00 zł 

609 Reprodukcja obrazu - Strumień między drzewami 5819/2014 2014.11.24 1 008,60 zł 1 008,60 zł 0,00 zł 

610 Reprodukcja obrazu - Szał uniesień 5826/2014 2014.11.24 3 038,10 zł 3 038,10 zł 0,00 zł 



611 Reprodukcja obrazu - W ogrodzie 5825/2014 2014.11.24 1 353,00 zł 1 353,00 zł 0,00 zł 

612 Reprodukcja obrazu - W ogrodzie przy klombie 5820/2014 2014.11.24 947,10 zł 947,10 zł 0,00 zł 

613 Reprodukcja obrazu- W. Karska 5824/2014 2014.11.24 1 697,40 zł 1 697,40 zł 0,00 zł 

614 Rzeźba ceramiczna "Porcelanowe skrzydła" 9160/2017 2017.11.10 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

615 Rzeźba ceramiczna 1 - Kłujownik 9156/2017 2017.11.23 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

616 Rzeźba ceramiczna 2 - Kłujownik 9157/2017 2017.11.23 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

617 Rzeźba ceramiczna 3 - Kłujownik 9158/2017 2017.11.23 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

618 Rzeźba ceramiczna AQUA 9159/2017 2017.11.07 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

619 Rzeźba ceraminczna "Rzeźba z pióropuszem" 8827/2017 2017.11.20 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

620 Siedzisko fortepianowe 7809/2017 2017.05.26 799,50 zł 799,50 zł 0,00 zł 

621 Statyw składany oświetleniowy HERCULES 6125/2014 2014.12.29 3 444,00 zł 3 444,00 zł 0,00 zł 

622 STIGA Dmuchawa SP.SBP 375 7464/2016 2016.10.11 1 999,00 zł 1 999,00 zł 0,00 zł 

623 Stojak echo 7821/2017 2017.06.16 950,00 zł 950,00 zł 0,00 zł 

624 Stojak echo 7822/2017 2017.06.16 950,00 zł 950,00 zł 0,00 zł 

625 Sukno Konferencyjne do Pałacu 7705/2016 2016.03.17 2 942,50 zł 2 942,50 zł 0,00 zł 

626 Switch LS5008-8 6882/2016 2016.04.22 352,15 zł 352,15 zł 0,00 zł 

627 Szafa socjalna dwudrzwiowa 9692/2018 2018.08.24 553,50 zł 553,50 zł 0,00 zł 

628 Szafka dwudrzwiowa socjalna 10586/2019 2019.08.09 553,50 zł 553,50 zł 0,00 zł 

629 Szlifierka kątowa TOPEX 860w 7710/2017 2017.02.23 218,00 zł 218,00 zł 0,00 zł 

630 Ścianka ekspozycyjna sześcio elementowa 7419/2016 2016.06.08 2 140,20 zł 2 140,20 zł 0,00 zł 

631 Telefon HUAWEI P20 Lite 9889/2018 2018.12.17 1 019,67 zł 1 019,67 zł 0,00 zł 

633 Telewizor 42-calowy 5813/2014 2014.11.24 2 904,03 zł 2 904,03 zł 0,00 zł 

634 Wiertarka udarowa TOPEX 7712/2017 2017.02.23 204,90 zł 204,90 zł 0,00 zł 

635 Wiertarko-wkrętarka TOPEX 20v 7711/2017 2017.02.23 552,50 zł 552,50 zł 0,00 zł 

636 Wyposażenie kuchni w Pałacu 5798/2014 2014.11.24 11 517,72 zł 11 517,72 zł 0,00 zł 

637 Wyposażenie Łazienek w Pałacu 5799/2014 2014.11.24 8 017,14 zł 8 017,14 zł 0,00 zł 

638 Wyposażenie pozostałe Pałacu 5796/2014 2014.11.24 15 766,14 zł 15 766,14 zł 0,00 zł 

639 Zasilacz awaryjny Armac Home 11747/2020 2020.12.28 362,85 zł 362,85 zł 0,00 zł 

640 Zbieracz zamiatarka trawy 10603/2019 2019.10.21 758,00 zł 758,00 zł 0,00 zł 

641 Biurko z dostawką i kontenerem na kółkach -1 kpl. 6035/2014 2014.11.28 1 180,80 zł 1 180,80 zł 0,00 zł 

642 Blat postforming 6087/2014 2014.11.28 590,40 zł 590,40 zł 0,00 zł 

643 Blat postforming,narożny 6100/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

644 Dekoracja okien -1kpl.(karnisze i firanki 18szt.) 6243/2014 2014.12.30 40 500,00 zł 40 500,00 zł 0,00 zł 

645 Fotel Hiszpański 6069/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

646 Fotel Hiszpański 6070/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

647 Fotel Hiszpański 6071/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

648 Fotel Hiszpański 6072/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

649 Fotel Hiszpański 6073/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

650 Fotel Hiszpański 6074/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

651 Fotel Hiszpański 6076/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

652 Fotel Hiszpańśki 6075/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

653 Fotel obrotowy biurowy 6077/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

654 Fotel w skórze typu FINKA 6701/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

655 Fotel w skórze typu FINKA 6702/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

656 Komoda dwu-drzwiowa 6042/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

657 Komoda dwu-drzwiowa 6043/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

658 Komoda dwu-drzwiowa 6044/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

659 Komoda dwu-drzwiowa 6045/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

660 Komoda dwu-drzwiowa 6046/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 



661 Komoda dwu-drzwiowa 6047/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

662 Komoda dwu-drzwiowa 6048/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

663 Komoda jedno-drzwiowa z szufladami 6052/2014 2014.11.28 560,88 zł 560,88 zł 0,00 zł 

664 Komoda jedno-drzwiowa z szufladami 6053/2014 2014.11.28 560,88 zł 560,88 zł 0,00 zł 

665 Komoda stylizowana 110*50*77 6715/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

666 Komoda trzy-drzwiowa z przeszkleniem na środku 6049/2014 2014.11.28 605,16 zł 605,16 zł 0,00 zł 

667 Komoda trzy-drzwiowa z przeszkleniem na środku 6050/2014 2014.11.28 605,16 zł 605,16 zł 0,00 zł 

668 Komoda trzy-drzwiowa z przeszkleniem na środku 6051/2014 2014.11.28 605,16 zł 605,16 zł 0,00 zł 

669 Komplet dekoracji okiennych 7973/2017 2017.08.31 352,88 zł 352,88 zł 0,00 zł 

670 Komplet dekoracji okiennych 7974/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

671 Komplet dekoracji okiennych 7975/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

672 Komplet dekoracji okiennych 7976/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

673 Komplet dekoracji okiennych 7977/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

674 Komplet dekoracji okiennych 7978/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

675 Komplet dekoracji okiennych 7979/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

676 Komplet dekoracji okiennych 7980/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

677 Komplet dekoracji okiennych 7981/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

678 Komplet dekoracji okiennych 7982/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

679 Komplet dekoracji okiennych 7983/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

680 Komplet dekoracji okiennych 7984/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

681 Komplet dekoracji okiennych 7985/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

682 Komplet dekoracji okiennych 7986/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

683 Komplet dekoracji okiennych 7987/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

684 Komplet dekoracji okiennych 7988/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

685 Komplet dekoracji okiennych 7989/2017 2017.08.31 352,94 zł 352,94 zł 0,00 zł 

686 Krzesła dla widowni i pleneru -200 szt. 6078/2014 2014.11.28 8 457,48 zł 8 457,48 zł 0,00 zł 

687 Krzesła-40szt. drewniane sztaplowane tapicerowane 6106/2014 2014.11.28 11 217,60 zł 11 217,60 zł 0,00 zł 

688 Krzesło drewniane - 54 szt. 6068/2014 2014.11.28 7 970,40 zł 7 970,40 zł 0,00 zł 

689 Lodówka 6108/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

690 Lustro 6034/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

691 Regał 6038/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

692 Regał 6039/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

693 Regał 6040/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

694 Regał 6041/2014 2014.11.28 324,72 zł 324,72 zł 0,00 zł 

695 Stolik ława 6066/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

696 Stolik ława 6067/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

697 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6057/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

698 Stół kuchenny + 4 krzesła kpl. 6094/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

699 Stół okrągły rozkładany 6104/2014 2014.11.28 1 033,20 zł 1 033,20 zł 0,00 zł 

700 Stół okrągły rozkładany 6103/2014 2014.11.28 1 033,20 zł 1 033,20 zł 0,00 zł 

701 Stół okrągły rozkładany 6105/2014 2014.11.28 1 033,20 zł 1 033,20 zł 0,00 zł 

702 Stół rozkładany -20 szt. 6242/2014 2014.12.30 30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł 

703 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6703/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

704 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6704/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

705 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6705/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

706 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6706/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

707 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6707/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

708 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6708/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

709 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6709/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 



710 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6710/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

711 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6711/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

712 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6712/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

713 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6713/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

714 Stół rozkładany okleina jasna 160*90 cm 6714/2015 2015.12.31 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

715 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6054/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

716 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6055/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

717 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6058/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

718 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6059/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

719 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6060/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

720 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6061/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

721 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6062/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

722 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6063/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

723 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6064/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

724 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6065/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

725 Stół rozkładany z płyty laminowanej 6056/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

726 Szafa biurowa-witryna,góra przeszklona,dół 2drzwi 6036/2014 2014.11.28 664,20 zł 664,20 zł 0,00 zł 

727 Szafa biurowa-witryna,góra przeszklona,dół-2drzwi 6037/2014 2014.11.28 664,20 zł 664,20 zł 0,00 zł 

728 Szafka kuchenna pod zlew 6083/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

729 Szafka kuchenna pod zlew 6095/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

730 Szafka kuchenna z drzwiczkami 6084/2014 2014.11.28 369,00 zł 369,00 zł 0,00 zł 

731 Szafka kuchenna z drzwiczkami 6096/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

732 Szafka kuchenna z szufladami 6086/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

733 Szafka kuchenna z szufladami 6097/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

735 Szafka wisząca 6089/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

736 Szafka wisząca 6088/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

737 Szafka wisząca 6090/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

738 Szafka wisząca 6091/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

739 Szafka wisząca 6092/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

740 Szafka wisząca 6098/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

741 Szafka wisząca 6099/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

742 Wieszak szatniowy dwupoziomowy 6079/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

743 Wieszak szatniowy dwupoziomowy 6080/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

744 Wieszak szatniowy dwupoziomowy 6081/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

745 Wieszak szatniowy dwupoziomowy 6082/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

746 Zabudowa zmywarki szer. 60cm 6085/2014 2014.11.28 221,40 zł 221,40 zł 0,00 zł 

747 Zestaw szafek kuchennych-1kpl. 6101/2014 2014.11.28 7 380,00 zł 7 380,00 zł 0,00 zł 

748 Zmywarka 6102/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

749 Zmywarka szer.60 6093/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

750 Biurko 5970/2014 2014.11.28 3 247,20 zł 3 247,20 zł 0,00 zł 

751 Biurko 5971/2014 2014.11.28 2 952,00 zł 2 952,00 zł 0,00 zł 

752 Biurko 5972/2014 2014.11.28 2 952,00 zł 2 952,00 zł 0,00 zł 

753 Biurko dwuszafkowe ciemny orzech 136*60 cm 6681/2015 2015.12.31 550,00 zł 550,00 zł 0,00 zł 

754 Biurko stylizowane Dwustronne 177*90cm 6692/2015 2015.12.31 2 200,00 zł 2 200,00 zł 0,00 zł 

755 Biurko z dostawką i kontenerem na kółkach 5953/2014 2014.11.28 4 280,40 zł 4 280,40 zł 0,00 zł 

756 Blacha na podłogę przy kominku 6690/2015 2015.12.31 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

757 Blacha na podłogę przy kominku 6691/2015 2015.12.31 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

758 Blat postforming z listwami wykończeniowymi 6001/2014 2014.11.28 738,00 zł 738,00 zł 0,00 zł 

759 Dekoracje okienne -budynek administracyjny 5839/2014 2014.11.24 7 380,00 zł 7 380,00 zł 0,00 zł 



760 Drabina aluminiowa 3x10 6411/2015 2015.06.25 699,00 zł 699,00 zł 0,00 zł 

761 Drabina SOLIDY 7 6412/2015 2015.06.25 249,00 zł 249,00 zł 0,00 zł 

762 Fotel 5980/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

763 Fotel 5981/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

764 Fotel 5982/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

765 Fotel 5983/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

766 Fotel obrotowy biurowy 5976/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

767 Fotel obrotowy biurowy 5978/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

768 Fotel obrotowy biurowy 5977/2014 2014.11.28 516,60 zł 516,60 zł 0,00 zł 

769 Gilotyna Astro A4/1 6493/2015 2015.10.14 2 158,65 zł 2 158,65 zł 0,00 zł 

770 Komoda 5966/2014 2014.11.28 2 066,40 zł 2 066,40 zł 0,00 zł 

771 Komoda 5967/2014 2014.11.28 2 066,40 zł 2 066,40 zł 0,00 zł 

772 Komoda 5968/2014 2014.11.28 2 066,40 zł 2 066,40 zł 0,00 zł 

773 Komoda 5969/2014 2014.11.28 2 066,40 zł 2 066,40 zł 0,00 zł 

774 Komoda 2 drzwiowa 5960/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

775 Komoda 2 drzwiowa 5961/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

776 Komoda 2 drzwiowa 5962/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

777 Komoda 2 drzwiowa 5963/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

778 Komoda 2 drzwiowa 5964/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

779 Komoda 2 drzwiowa 5965/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

780 Komoda szafkowo-szufladowa ciemny orzech 40*90*85 6687/2015 2015.12.31 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

781 Komoda szafkowo-szufladowa ciemny orzech 40*90*85 6688/2015 2015.12.31 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

782 Komoda szafkowo-szufladowa ciemny orzech 40*90*85 6689/2015 2015.12.31 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

783 Komoda z 4 szufladami ciemny orzech 40*90*85 cm 6684/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

784 Komoda z 4 szufladami ciemny orzech 40*90*85 cm 6685/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

785 Komoda z 4 szufladami ciemny orzech 40*90*85 cm 6686/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

786 Komoda z 4 szufladami ciemny orzech 40*90*85cm 6683/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

787 Komplet dekoracji okiennych 7966/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

788 Komplet dekoracji okiennych 7967/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

789 Komplet dekoracji okiennych 7968/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

790 Komplet dekoracji okiennych 7969/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

791 Komplet dekoracji okiennych 7970/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

792 Komplet dekoracji okiennych 7971/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

793 Komplet dekoracji okiennych 7972/2017 2017.08.31 999,99 zł 999,99 zł 0,00 zł 

794 Krzesło drewniane 5984/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

795 Krzesło drewniane 5985/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

796 Krzesło drewniane 5986/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

797 Krzesło drewniane 5987/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

798 Krzesło drewniane 5988/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

799 Krzesło drewniane 5989/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

800 Krzesło drewniane 5990/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

801 Krzesło drewniane 5991/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

802 Krzesło drewniane 5992/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

803 Krzesło drewniane 5993/2014 2014.11.28 177,12 zł 177,12 zł 0,00 zł 

804 Krzesło drewniane 6670/2015 2015.12.31 250,00 zł 250,00 zł 0,00 zł 

805 Krzesło drewniane 6671/2015 2015.12.31 250,00 zł 250,00 zł 0,00 zł 

806 Krzesło kuchenne 6003/2014 2014.11.28 147,60 zł 147,60 zł 0,00 zł 

807 Krzesło kuchenne 6004/2014 2014.11.28 147,60 zł 147,60 zł 0,00 zł 

808 Krzesło-skaja kolor kremowy 6672/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 



809 Krzesło-skaja kolor kremowy 6673/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

810 Krzesło-skaja kolor kremowy 6674/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

811 Krzesło-skaja kolor kremowy 6675/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

812 Krzesło-skaja kolor kremowy 6676/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

813 Krzesło-skaja kolor kremowy 6677/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

814 Krzesło-skaja kolor kremowy 6678/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

815 Krzesło-skaja kolor kremowy 6679/2015 2015.12.31 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

816 Lustro w ramie 5994/2014 2014.11.28 590,40 zł 590,40 zł 0,00 zł 

817 Obrotowy fotel do biurka 5979/2014 2014.11.28 1 180,80 zł 1 180,80 zł 0,00 zł 

818 Regał 195x100x40 6400/2015 2015.06.25 119,00 zł 119,00 zł 0,00 zł 

819 Regał 195x100x40 6401/2015 2015.06.25 119,00 zł 119,00 zł 0,00 zł 

820 Regał 195x100x40 6402/2015 2015.06.25 119,00 zł 119,00 zł 0,00 zł 

821 Regał 195x100x40 6403/2015 2015.06.25 119,00 zł 119,00 zł 0,00 zł 

822 Regał 195x100x40 6404/2015 2015.06.25 119,00 zł 119,00 zł 0,00 zł 

823 Regał 200x100x50 6405/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

824 Regał 200x100x50 6406/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

825 Regał 200x100x50 6407/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

826 Regał 200x100x50 6408/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

827 Regał 200x100x50 6409/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

828 Regał 200x100x50 6410/2015 2015.06.25 169,00 zł 169,00 zł 0,00 zł 

829 Serwantka - biblioteka stylizowana 6693/2015 2015.12.31 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

830 Stolik kwadratowy lub okrągły 5974/2014 2014.11.28 1 180,80 zł 1 180,80 zł 0,00 zł 

831 Stolik kwadratowy lub okrągły 5975/2014 2014.11.28 1 180,80 zł 1 180,80 zł 0,00 zł 

832 Stół 5973/2014 2014.11.28 1 771,20 zł 1 771,20 zł 0,00 zł 

833 Stół kuchenny 6002/2014 2014.11.28 442,80 zł 442,80 zł 0,00 zł 

834 Szafa komoda - witryna przeszklona 3 drzwiowa 5959/2014 2014.11.28 1 918,80 zł 1 918,80 zł 0,00 zł 

835 Szafa przeszklona 5956/2014 2014.11.28 3 099,60 zł 3 099,60 zł 0,00 zł 

836 Szafa przeszklona 5957/2014 2014.11.28 3 099,60 zł 3 099,60 zł 0,00 zł 

837 Szafa przeszklona 5958/2014 2014.11.28 3 099,60 zł 3 099,60 zł 0,00 zł 

838 Szafa ubraniowa ciemny orzech 60*80*195cm 6682/2015 2015.12.31 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

839 Szafa ubraniowa z przegrodą pionową 5954/2014 2014.11.28 3 247,20 zł 3 247,20 zł 0,00 zł 

840 Szafa ubraniowa z przegrodą pionową 5955/2014 2014.11.28 3 247,20 zł 3 247,20 zł 0,00 zł 

841 Szafka kuchenna pod zlew 5995/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

842 Szafka kuchenna z drzwiczkami 5997/2014 2014.11.28 369,00 zł 369,00 zł 0,00 zł 

843 Szafka kuchenna z drzwiczkami 5998/2014 2014.11.28 295,20 zł 295,20 zł 0,00 zł 

844 Szafka kuchenna z szufladami 5996/2014 2014.11.28 590,40 zł 590,40 zł 0,00 zł 

848 Szafka wisząca 5999/2014 2014.11.28 369,00 zł 369,00 zł 0,00 zł 

849 Szafka wisząca 6000/2014 2014.11.28 369,00 zł 369,00 zł 0,00 zł 

853 Wyposażenie i akcesoria kuchenne-Budynek Administ 5829/2014 2014.11.24 4 341,90 zł 4 341,90 zł 0,00 zł 

854 Zmywarka BEKO 6680/2015 2015.12.31 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

855 Dekoracje okienne -pokój biurowy 1 okno 5837/2014 2014.11.24 2 091,00 zł 2 091,00 zł 0,00 zł 

856 Dekoracje okienne -Pracownia badań naukowych -1ok 5836/2014 2014.11.24 3 444,00 zł 3 444,00 zł 0,00 zł 

857 Dekoracje okienne -sala zielona 4 okna 5834/2014 2014.11.24 9 225,00 zł 9 225,00 zł 0,00 zł 

858 Dekoracje okienne - salon literacki i garderoba 5838/2014 2014.11.24 5 289,00 zł 5 289,00 zł 0,00 zł 

859 Komplet dekoracji okiennych 7990/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

860 Komplet dekoracji okiennych 7991/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

861 Komplet dekoracji okiennych 7992/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

862 Komplet dekoracji okiennych 7993/2017 2017.08.31 937,51 zł 937,51 zł 0,00 zł 

863 Komplet dekoracji okiennych 7994/2017 2017.08.31 937,50 zł 937,50 zł 0,00 zł 



864 Komplet dekoracji okiennych 7995/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

865 Komplet dekoracji okiennych 7996/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

866 Komplet dekoracji okiennych 7997/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

867 Komplet dekoracji okiennych 7998/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

868 Komplet dekoracji okiennych 7999/2017 2017.08.31 937,50 zł 937,50 zł 0,00 zł 

869 Komplet dekoracji okiennych 8000/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

870 Komplet dekoracji okiennych 8001/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

871 Komplet dekoracji okiennych 8002/2017 2017.08.31 937,50 zł 937,50 zł 0,00 zł 

872 Komplet dekoracji okiennych 8003/2017 2017.08.31 937,50 zł 937,50 zł 0,00 zł 

873 Komplet dekoracji okiennych 8004/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

874 Komplet dekoracji okiennych 8005/2017 2017.08.31 937,49 zł 937,49 zł 0,00 zł 

875 Komplet dekoracji okiennych 8006/2017 2017.08.31 1 749,99 zł 1 749,99 zł 0,00 zł 

876 Komplet dekoracji okiennych 8007/2017 2017.08.31 1 749,99 zł 1 749,99 zł 0,00 zł 

877 Komplet dekoracji okiennych 8008/2017 2017.08.31 1 749,99 zł 1 749,99 zł 0,00 zł 

878 Komplet dekoracji okiennych 8009/2017 2017.08.31 1 750,00 zł 1 750,00 zł 0,00 zł 

879 Wyposażenie i akcesoria kuchenne- Budynek Pałacu 5828/2014 2014.11.24 5 744,10 zł 5 744,10 zł 0,00 zł 

880 Dekoracje okienne -hall 3 okna 5835/2014 2014.11.24 9 102,00 zł 9 102,00 zł 0,00 zł 

881 Dekoracje okienne - kuchnia 2 kpl. 5830/2014 2014.11.24 4 059,00 zł 4 059,00 zł 0,00 zł 

882 Dekoracje okienne -sala błękitna 3 okna 5832/2014 2014.11.24 11 439,00 zł 11 439,00 zł 0,00 zł 

883 Dekoracje okienne -sala różowa 3 okna 5833/2014 2014.11.24 10 824,00 zł 10 824,00 zł 0,00 zł 

884 Dekoracje okienne - wejście do kaplicy 1kpl. 5831/2014 2014.11.24 1 845,00 zł 1 845,00 zł 0,00 zł 

RAZEM: 608 581,11 zł 608 581,11 zł 0,00 zł 

 

 

EWIDENCJA POZAKSIĘGOWA 

Numer inwentaryzacyjny Nazwa Ilość  Data zakupu 

SPW-CH- 1 2015 Przedłużacz 5 23.06.2015 

SPW-CH- 2 2015 Przedłużacz 1 23.06.2015 

SPW-CH- 3 2015 Przedłużacz 1 23.06.2015 

SPW-CH- 4 2015 Przedłużacz 1 23.06.2015 

SPW-CH- 5 2015 Telefon Panasonic 2 08.09.2015 

SPW-CH- 6 2015 Apteczka 3   

SPW-CH- 7 2015 Tablica korkowa 2 22.10.2015 

SPW-CH- 8 2015 Podstawa dwuramienna złota 2 19.10.2015 

SPW-CH- 9 2015 podstawa trzyramienna złota 2 19.10.2015 

SPW-CH- 10 2015 Masz aluminiowy z kulką 220 cm 10 19.10.2015 

SPW-CH- 11 2015 Obejmy mosiężne do moc. Flag 10 19.10.2015 

SPW-CH- 12 2015 Słupek odgradzający 10 19.10.2015 

SPW-CH- 13 2015 Sznur do NBS|R 5 19.10.2015 

SPW-CH- 14 2015 Godło drewniane 67/58 3 19.10.2015 

SPW-CH- 15 2015 Godło drewniane 46/38 3 19.10.2015 

SPW-CH- 16 2015 Podstawa trzyramienna krzyżak 1 19.10.2015 

SPW-CH- 17 2015 Maszt alum. Zew. 195 cm 3 19.10.2015 

SPW-CH- 18 2015 Obejmy mosiężne do moc. Flag 3 19.10.2015 

SPW-CH- 19 2015 Drewiec 120 cm 50 19.10.2015 

SPW-CH- 20 2015 Choinka 120 cm 1 10.11.2015 

SPW-CH- 21 2015 Choinka 220 cm 1 10.11.2015 



SPW-CH- 22 2015 Wieniec z bombek 1 10.11.2015 

SPW-CH- 23 2015 Sztaluga drewniana 20 16.07.2015 

SPW-CH- 24 2015 Sztaluga NEW YORK 20 16.09.2015 

SPW-CH- 25 2015 Sztaluga ISABEL 20 16.09.2015 

SPW-CH- 26 2015 TE-D LINK + modem HUAWEI 1 13.11.2015 

SPW-CH- 27 2015 Antena Panelowa 1 13.11.2015 

SPW-CH- 28 2015 konektor Antenowy HUAWEI 1 13.11.2015 

SPW-CH- 29 2015 Strój Mikołaja 1 02.12.2015 

SPW-CH- 30 2015 Stół cocktail 80 6 08.12.2015 

SPW-CH- 31 2015 Pokrowiec cocktail 80 biały 6 08.12.2012 

SPW-CH- 32 2015 Szpadel prosty 2 16.12.2015 

SPW-CH- 33 2015 Szufla z trzonkiem 2 16.12.2015 

SPW-CH- 34 2015 Grabie do liści 3 16.12.2015 

SPW-CH- 35 2015 Grabie do liści XXL 2 16.12.2015 

SPW-CH- 36 2015 Grabie 14-zębne 2 16.12.2015 

SPW-CH- 37 2015  Łopata Arctic 1 16.12.2015 

SPW-CH- 38 2015 Łopata 3 16.12.2015 

SPW-CH- 39 2015 Szczotka z trzonkiem 2 16.12.2015 

SPW-CH- 40 2015 Taczka spawana 1 16.12.2015 

SPW-CH- 41 2015 Rama + Obraz wym. 100x70 1 21.12.2015 

SPW-CH- 42 2015 Rama + Obraz wym. 80x60 3 21.12.2015 

SPW-CH- 43 2015 Rama + Obraz wym. 80x80 1 21.12.2015 

SPW-CH- 44 2015 Rama + Obraz wym.  50x50 1 21.12.2015 

SPW-CH- 45 2015 Rama + Obraz wym. 50x70 3 21.12.2015 

SPW-CH- 46 2015 Rama + Obraz wym. 40x40 2 21.12.2015 

SPW-CH- 47 2015 Rama + Obraz wym. 50x60 1 21.12.2015 

SPW-CH- 48 2015 Rama + Obraz wym. 50x40 1 21.12.2015 

SPW-CH- 49 2015 Rama + Obraz wym. 90x90 1 21.12.2015 

SPW-CH- 50 2015 Rama + Obraz wym. 70x70 1 21.12.2015 

SPW-CH- 51 2015 Rama + Obraz wym. 100x70 1 21.12.2015 

SPW-CH- 52 2015 Rama + Obraz wym. 80x60 2 21.12.2015 

SPW-CH- 53 2015 Rama + Obraz wym. 70x50 4 21.12.2015 

SPW-CH- 54 2015 Rama + Obraz wym. 70x50 2 21.12.2015 

SPW-CH- 55 2015 Rama + Obraz wym. 100x70 3 21.12.2015 

SPW-CH- 56 2015 Rama + Obraz wym. 58x40 4 21.12.2015 

SPW-CH- 57 2015 Obraz - 7 dni w Chrzęsnem 210x216 1 27.09.2015 

SPW-CH- 58 2015 Miniatura w oprawie piankowej 4 27.09.2015 

SPW-CH- 59 2015 Cykl małych Obrazków 5 27.09.2015 

SPW-CH- 60 2015 Szkice do malarstwa 3 27.09.2015 

SPW-CH- 61 2015 Rama 70x100 20 17.07.2015 

SPW-CH- 62 2015 Rama 50x70 20 17.07.2015 

SPW-CH- 63 2015 Rama 70x100 40 15.12.2015 

SPW-CH- 65 2015 Lodówko zamrażalka pod zabudowę 1 31.12.2015 

SPW-CH- 66 2015 Zlew dwukomorowy do zabudowy wpuszczony 1 31.12.2015 

SPW-CH- 1 2016 Rama do Obrazu 65x50 1 14.01.2016 

SPW-CH- 2 2016 Rama do Obrazu 65x50 1 14.01.2016 

SPW-CH- 3 2016 Rama do Obrazu 65x50 1 14.01.2016 

SPW-CH- 1 2017 Dysk zewn. SEAGATE 1TB 1 12.04.2017 

SPW-CH- 2 2017 Obraz NAD BUGIEM 40*50 1 18.04.2017 



SPW-CH- 3 2017 Obraz BALETNICA 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 5 2017 Obraz WYCINANKA 30*40 1 18.04.2017 

SPW-CH- 6 2017 Obraz DWOREK NAD ŁĄKAMI NOCĄ 40*50 1 18.04.2017 

SPW-CH- 7 2017 Obraz WOŁOMIN 40*50 1 18.04.2017 

SPW-CH- 8 2017 Obraz MUZEUM NAŁKOWSKIEJ 30*40 1 18.04.2017 

SPW-CH- 9 2017 Obraz WOŁOMIN PL 3 MAJA 30*20 1 18.04.2017 

SPW-CH- 10 2017 Obraz DZIEŃ W OGRODZIE 48*61 1 18.04.2017 

SPW-CH- 11 2017 Obraz OGRÓD 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 12 2017 Obraz WNĘTRZE PAŁACU W CHRZĘSNEM 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 13 2017 Obraz W PARKU W CHRZĘSNEM 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 14 2017 Obraz PIŁASUDKI  1 18.04.2017 

SPW-CH- 15 2017 Obraz DWOREK W ZĄBKACH 30*40 1 18.04.2017 

SPW-CH- 16 2017 Obraz IKONA 40*50 1 18.04.2017 

SPW-CH- 17 2017 Obraz PAŁAC W CHRZĘSNEM 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 18 2017 Obraz ŁĄKI 30*40 1 18.04.2017 

SPW-CH- 19 2017 Obraz OSTY 20*30 1 18.04.2017 

SPW-CH- 20 2017 Obraz STOG SIANA 40*50 1 18.04.2017 

SPW-CH- 21 2017 Obraz POSTOLISKA KOŚCIÓŁ 40*60 1 18.04.2017 

SPW-CH- 22 2017 Obraz DYNIA Z KWIATAMI 40*50 1 18.04.2017 

SPW-CH- 23 2017 Obraz WYCINANKA 37*20 1 18.04.2017 

SPW-CH- 25 2017 Rama do obrazu 3 12.10.2017 

SPW-CH- 26 2017 Projektor EPSON 3 29.12.2017 

SPW-CH- 27 2017 Ekran składany 3 29.12.2017 

SPW-CH- 1 2019 Lustro 4 15.05.2019 

SPW-CH- 2 2019 Wazon 4 15.05.2019 

SPW-CH- 3 2019 Wazon 8 15.05.2019 

SPW-CH- 4 2019 Kubik 50*50*100 5 28.05.2019 

SPW-CH- 5 2019 Kubik 75*75*75 5 28.05.2019 

SPW-CH- 6 2019 Kubik 50*50*50 5 28.05.2019 

SPW-CH- 7 2019 Kubik 40*70*40 5 28.05.2019 

SPW-CH- 8 2019 Wzmacniacz do mikrofonu 1 02.09.2019 

SPW-CH- 9 2019 Przedłużacz 4*2/U 5M 2 19.12.2019 

SPW-CH- 10 2019 Przedłużacz 5*2/U 3M 2 19.12.2019 

SPW-CH- 11 2019 Lampa metalohalogenowa 10 19.12.2019 

 

 

 


